
M6*20 mm

M6*25 mm

M6*35 mm
M8*35 mm

ASSEMBLY  INSTRUCTION

PART  LIST

ASSEMBLY

Ax1 Bx1 Cx1 Dx1 Ex1 Fx1

Gx1 Hx1 Ix2 Jx1 Kx1 Lx1

Mx6 Nx2 Ox3 Px4 Qx4

1

Rx5

P

P

Q

Q

Q

A

2

Sx1

P

P

M
M

M
M

M M

N

N

B

Warm reminder,
Please unscrew the screws on the back before assembling,as 
the screws were pre-installed. Thank you for purchasing our 
products and wish you a good experience!
Herzliche Erinnerung,bitte,
Schrauben Sie die Schrauben auf der Rückseite vor dem 
Zusammenbau ab,da die Schrauben vorinstalliert waren. Vielen 
Dank für den Kauf unserer Produkte und wünschen Ihnen eine 
gute Erfahrung!

Warm reminder,
Please unscrew the screws on the back before assembling,as 
the screws were pre-installed. Thank you for purchasing our 
products and wish you a good experience!
Herzliche Erinnerung,bitte,
Schrauben Sie die Schrauben auf der Rückseite vor dem 
Zusammenbau ab,da die Schrauben vorinstalliert waren. Vielen 
Dank für den Kauf unserer Produkte und wünschen Ihnen eine 
gute Erfahrung!



3

F

R

O

N

T

4

L

N

LM

LM

E

B

5

I

I

B

6

L
O

A

7

G

L P

P
L

8

9
10

R

C

D



11 12

13
14

15

H

S

L

Q

Q

J

K

16

17 18




